Longi 73, 4. 202, 6.

Lopadium castrum ab Ioanne imperat. exstructum 38, 9.

Lotharius imperator in Longobardiam movet 88, 16. 90, 2. moritur 91, 1.

Lucas patriarcha Cp. 206, 15. 211, 3. 253, 21. 255, 21. 257, 12. 278, 1.

Ludovicus VII Francia rex legatos Manuëlis benigne excipit 82, 8. vir miti ingenio 82, 12. cum Manuële imp. in palatio sermones confert et honorifice ab eo excipitur 82, 20. in palatium Philopatium concedit 83, 5. urbem lustrat 83, 8. deinde in Asiam traicit 83, 12. in reditu paene a Graecis captus fuit 87, 14.

Lycaonia 42, 4. 190, 20. 289, 16.

Lycus, fluv. 5, 16.

M.

Macander, fluv. 298, 6. 299, 24.

Magister Templi 188, 12.

Mala scala 13, 4.

- Malen 284, 14.
 Malpethum 148, 9.
 Malum non praevisum fortiores turbat 57, 9.
 Mamplanes Persa Conradum imper. aggreditur 81, 11.
 Manuël Comnenus imp. Asiaticis bellis interest adhuc adolescens 21, 16, 27, 19. illius imperii auguria 23, 4. eius dotes 28, 1. imperator acclamatur 28, 20. Michaëlem Oxytam patriarcham Cp. creat 33, 3. illius liberalitas 33, 10. coronatur 38, 9. in Boëmundum principem Antiochenum movet 33, 16. Irenem uxorem ducit 36, 1. Iconium venit 39, 17. Sultanum delet et Philomælium expugnat 41, 13. pervenit ad Cabalam 42, 22. et Persas fugat 44, 6. cum iis bellum gerit 46, 20, 48, 18. 50, 22. illius oratio ad milites 57, 5. venationi intentus hostes conspicit 59, 13. rursus in Persas movet 66, 10. cum iis pacem init 66, 13. ad Celtas Constantinopolim venientes legatos mittit 67, 3 et sq. ad Conradum imp. scribit 76, 15. 78, 2. 85, 15. Alemanorum animos a Conrado alienat 78, 22. ad Ludovicum VII regem Franciae legatos mittit 82, 8. Conradum excipit Constantinopoli et Thessalonicae 86, 13. in Scythas proficiscitur 93, 1. 94, 1. eos profligat 95, 11. Corcyram expugnat 98, 22. 101, 14. in Dalmatas contendit 101, 22. 102, 18. in Hungaros movet 113, 17. et ad pacem petendam adigit 118, 14. 120, 5. armaturae militum studet 125, 2. venationibus delectatur 127, 9. cum Hungaris paciscitur 133, 22. 134, 9. Anconitanos sibi conciliat 170, 7. et Romanos 170, 19. urbes ab eo captae in Italia descriptae in palatio Manganorum 171, 20. ad Guilielmum Siciliae regem scribit 172, 19. cum eo paciscitur 175, 15. in Torosum Armeniae principem movet 176, 2. Persas superat 179, 4. Ciliticae urbes expugnat 180, 11. Renaldum principem Antiochenum in castris excipit 182, 17. et Balduinum regem Hierosol 183, 14. 185, 7. et legatos Antiochenos 185, 20. et Torosum 186, 12. Antiochiam ingreditur 187, 8. in Naradinum Sultanum expeditionem parat 188, 9. cum eo foedus init 188, 16. medicinae peritus Manuël 190, 9. Constantinopolim redit 190, 18. in Persas bellum movet et eos delet 191, 7. 193, 2. 194, 21. Clitziesthanem Sultanum Constantinopoli excipit 204, 22. 206, 6. de secundis nuptiis cogitat. 208, 17. Desen Serviae principem in carcerem coniecit 213, 23. Hungariam imperio adiungere animum 214, 21. Stephano Hungariae exregi favet 217, 2. in Hungariam pergit cum copiis 221, 2. cum rege Hungariae paciscitur 224, 8. ad Venetos legatos mittit. 228, 19. Antiochenis minas intemat 237, 23. in Hungaros movet et Zeuguen obsidet 240, 9. 241, 6. qua expugnata paciscitur cum Hungaris 246, 17. 248, 14. Dalmatiam expugnat. 248, 9. 249, 7. triumphum parat 249, 9. in rebus theologis eruditus 253, 15. Henricum Austriae ducem excipit 262, 13. dum pila in equo ludit, unum laedit et femur 264. 12. muros et aquaeductus Cp. reficit 274, 23. in Servios movet 287, 11. Dorylaeum instaurat. 294, 12. 296, 19. in Clitziesthanem bellum movet 299, 7.
 Manuël Comnenus ad Tauroscythas legatus mittitur 232, 3.
 Marasia 216, 2.
 Marca Anconitana 165, 13.
 Maria Comnena Rogerii Caesaris uxor, illius mors 38, 6.
 Maria Manuëlis imper. filia nascitur 118, 20.
 Maria sebastocratoris filia nupta Stephano Hungariae regis filio 203, 8.
 Maria filia Raimundi principis Antiocheni Manuëli imp. nubit 210, 9. 211, 2.
 Masafra urbs capta a Graecis 152, 11.
 Massagetæ 148, 3. 167, 6.
 Media 183, 9.
 Mediolanum 228, 7. 230, 12.
 Melangia 36, 19. 81, 10. 127, 21. 294, 7.
 Melas, fluv. 74, 6.
 Metabole 127, 22.
 Metas turpior fit cum praecessit forcia 41, 4.
 Michaël Basilicius 176, 19.